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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del  n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti  16.311,22

 174.700,00

 191.011,22

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 208.200,00

 224.511,22

 33.500,00

 33.500,00

 16.311,22

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  16.311,22

 174.700,00  33.500,00  208.200,00

 191.011,22  224.511,22 33.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 16.311,22

previsione di competen

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  40.088,42

 69.052,25

 109.140,67

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 148.849,93

 188.938,35

 79.797,68

 79.797,68

 40.088,42

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi  139.634,69

 287.974,25  79.797,68  367.771,93

 427.608,94  507.406,62 79.797,68

residui presunti

previsione di cassa

 139.634,69

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 1.570.330,55

 6.034.664,80  113.297,68  6.147.962,48

 7.601.457,35  113.297,68  7.714.755,03

previsione di competen

 1.570.330,55

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  113.297,68

residui presunti

 113.297,68

 8.237.478,00

 39.620.008,49  39.733.306,17

 8.237.478,00

previsione di competen  33.348.933,77  33.462.231,45

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  113.297,68

 113.297,68

 8.237.478,00

 33.348.933,77

 39.620.008,49

 8.237.478,00

 33.462.231,45

 39.733.306,17

previsione di competen
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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